

OFERTA PRACY - Norwegia INSPEKTORA ŁADUNKÓW MORSKICH

norweski krajowy nr ref.: 1837 2010 11 15

Pracodawca	<p>Norwegian Cargosurvey / Norsk Lossekontroll AS Kongensgate 2. 0101 Oslo, Norway Adres do korespondencji: P.B. 67, 0153 Oslo., Norwegia Tel: +47 22 42 63 53 ; fax: +47 22 41 42 96; adres e-mail: post@cargosurvey.com strona internetowa: www.cargosurvey.com Norweski Cargosurvey jest firmą oferującą usługi z zakresu inspekcji i wydawania certyfikatów, świadczącą usługi dla przemysłu rolniczego, naftowego, petrochemicznego. Jako jedyna norweska firma inspekcyjna jest członkiem FOSFA i GAFTA, posiada również system zarządzania jakością ISO.</p>
Miejsce zatrudnienia	<p>Halsa i Glomfjord, mieszczące się między Bodø a Mo i Rana na północno-zachodnim wybrzeżu Norwegii. Więcej informacji na www.meloy.kommune.no</p>
Opis pracy:	<p>Niezależne inspekcje i kontrole, pobieranie próbek ładunków oraz inne zadania z zakresu inspekcji i kontroli. Stanowisko wymaga również pracy na nabrzeżach podczas rozładunku statków. W związku z tym kandydat musi znać zasady przeładunku towarów.</p>
Ilość wakatów:	1
Wymagania:	
- znajomość języka	Wymagana bardzo dobra znajomość języka angielskiego w mowie i w piśmie.
- wykształcenie	Wyższe kierunkowe.
- doświadczenie	Koniecznie wymagane jest doświadczenie jako kontroler cargo lub doświadczenie morskie na stanowisku oficera pokładowego na chemikaliowcach.
- inne	<ul style="list-style-type: none"> - osoba wiarygodna, posiadająca umiejętności interpersonalne, - podstawowa znajomość obsługi komputera - MS Office, - prawo jazdy (mile widziane własny samochód) - kandydat musi również zobowiązać się do nauki języka norweskiego, praca w języku angielskim
Warunki pracy:	
- wynagrodzenie	370 000 – 400 000 NOK brutto rocznie.
- czas trwania umowy	Praca stała na pełen etat
- data rozpoczęcia	15 stycznia 2011
- inne	Firma pomaga w znalezieniu zakwaterowania oraz w sprowadzeniu rodziny do Norwegii

Dodatkowe informacje	Dodatkowych informacji udziela: Pan Kapitan Kaare Kongevold: +47 22 41 42 97 lub +47 900 59 869 Pani Anne Snedrud: +47 22 42 63 53
Rekrutacja	Kandydaci zainteresowani powyższą ofertą i spełniający kryteria pracodawcy proszeni są o przesłanie listu motywacyjnego i CV w formacie europejskim wypełnionego w języku angielskim na adres e-mail: kaare@cargosurvey.com lub anne@cargosurvey.com Książeczka Żeglarska, certyfikaty i inne wymagane dokumenty muszą być przedstawione do wglądu podczas rozmów kwalifikacyjnych.

Upzejmie informujemy, że pracodawca skontaktuje się wyłącznie z wybranymi kandydatami.

UWAGA:

Umowa z zagranicznym pracodawcą zostanie zawarta zgodnie z prawem kraju zatrudnienia. Oznacza to, że wszystkie roszczenia odnośnie do warunków, które obejmuje umowa, można kierować wyłącznie do odpowiedniego sądu w kraju zatrudnienia. Publiczne służby zatrudnienia (EURES) nie mogą pośredniczyć ani reprezentować pracownika w sądzie kraju zatrudnienia w przypadku sporu z pracodawcą.

Publiczne służby zatrudnienia (EURES) dokładają wszelkich starań, aby zapewnić rzetelność i wiarygodność ofert pracy zgłoszonych w lokalnym urzędzie pracy. Należy wyjaśnić, że oferta pracy została zgłoszona przez stronę trzecią i EURES nie odpowiada za ewentualne rozbieżności między warunkami pracy określonymi w ofercie pracy i warunkami oferowanymi przez potencjalnego pracodawcę.

Oferta ważna do 15 grudnia 2010r.

/zastrzegamy możliwość wcześniejszego wycofania oferty/

www.ec.europa.eu/eures

Więcej ofert pracy za granicą:

www.eures.wup.lublin.pl